Conscriptionis Regnicolaris jam pertractatis: quoad Elaborata Deputationem Regnicolarum modalitate Nobis per Dilectionem, et Fidelitates Vestras demisse proposita, benigno annutu Nostro sub 3. Novembris a. e. jam ratihabita: Correlationum autem inter Privatos, rogata Lege defigendarum negotio eo progressu decurrente, ut ejusdem pertractatio, optatum finem consequi posse videatur, sed et de objectis praefentialibus Regiam Nostram mox edituri Resolutionem, non possumus non cedere tandem gravissimis illis rationum momentis, quae Dilectioni ac Fidelitatibus Vestris 23. Augusti et 3. Novembris a. pr. significari jusseramus; et ideo hisce clementer declaramus, velle Nos, ut horum Comitiorum, jam in 19. mensem perdurantium Conclusio acceleretur, iisdemque finis inponatur. Praeterquam enim, quod summo pere intersit, ut ea, de quibus hisce sub Comitibus pro uberiori Patriae felicitate, mutis Consiliis coalitum est, et adhuc coalitum fuerit, debita cum solertia effectui mancipentur, monet Nos incessanter ad terminanda haec Comitibus ingens illa Causarum, tam Civilium, quam Criminalium accumulatio, quae eo jam increvit, ut nisi Judicia strenuo, ac indefesso conatu officii suis defungi coeperint, in ipsam justitiae administrationem omnemque rectum ordinem quotidie majora dimanatura sint detrimenta. Quare Dilectioni, et Fidelitatibus Vestris clementer praecipimus, ut intra legalem duorum mensium terminum, quem hisce praefigimus, quae adhuc consultanda, tractanda, aut agenda forent, ita omni cum conatu intensione terminare adlaborent, ut 19. affuturi mensis Maji Comitibus his finem inponere, et pro recepto in Comitibus more conficiendis, et benignae Nostrae Inspectioni substernendis Legum Articulis, Regiam Nostram sanctionem clementer impertiri valeamus. Quibus in reliquo Gratia et Clementia Nostra Caesareo-Regia benigne jugiterque propensi manemus. Datum in Imperiali Urbe Nostra Vienna Austriae, Die decima nona mensis Martii, Anno Domini millesimo octingentesimo vigesimo septimo. Franciscus m. p. Comes Michael de Nádasd m. p. Ignatius Márkus m. p. (másik a' jövő árkuson).

J e l e n t é s

Itten Bétsben az Órásságot ki tanult, és már néhány esztendőktől Mesterségit önnön kezére folytató Erdélyi Hazánkfia ohajtaná, Magyar, vagy Erdély Országban Mestersége folytatása végett meg telepedni. Hogy ezen feltételehez úgy juthasson, melly szerént jövendő sorsa iránt némű bizonyosságot nyerjen, tehát e' tekintetből mind két Magyar Hazának ajánlván kész szolgálatját, a' mely városi Közönségnek, Vármegyoi, vagy Uradalmi felsőbségnek Orás mesterségire nézve meg telepíteni szándó-